

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.03.2016

г. Котовск

№ 476

О внесении изменений в муниципальную программу города Котовска Тамбовской области «Экономическое развитие и инновационная экономика» на 2014-2020 годы», утвержденную постановлением администрации города от 16.12.2013 № 3088 «Об утверждении муниципальной программы города Котовска Тамбовской области «Экономическое развитие и инновационная экономика» на 2014-2020 годы»

Администрация города постановляет:

1. Внести в муниципальную программу города Котовска Тамбовской области «Экономическое развитие и инновационная экономика» на 2014-2020 годы» (далее – муниципальная программа), утвержденную постановлением администрации города от 16.12.2013 № 3088 «Об утверждении муниципальной программы города Котовска Тамбовской области «Экономическое развитие и инновационная экономика» на 2014-2020 годы», следующие изменения:

1.1. В строке «Объёмы и источники финансирования муниципальной программы» паспорта муниципальной программы цифру «37 207,5» заменить цифрой «37 210,8»; цифру «4 815,0» заменить цифрой «4 818,3»; цифру «1 517,5» заменить цифрой «1 520,8»; цифру «100,0» заменить цифрой «103,3».

1.2. В Разделе 6 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы» муниципальной программы цифру «37 207,5» заменить цифрой «37 210,8»; цифру «4 815,0» заменить цифрой «4 818,3»; цифру «1 517,5» заменить цифрой «1 520,8»; цифру «100,0» заменить цифрой «103,3».

1.3. Приложение № 2 «Перечень мероприятий муниципальной программы города Котовска Тамбовской области «Экономическое развитие и инновационная экономика» на 2014-2020 годы» к муниципальной программе изложить в новой редакции согласно приложению № 1.

1.4. Приложение № 3 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы города Котовска Тамбовской области «Экономическое развитие и инновационная экономика» на 2014-2020 годы за счет всех источников финансирования» к муниципальной программе изложить в новой редакции согласно приложению № 2.

1.5. В строке «Объёмы и источники финансирования подпрограммы» паспорта подпрограммы «Развитие малого и среднего предпринимательства» муниципальной программы цифры «1 447,5» заменить цифрой «1 450,8»; цифры «90,0» заменить цифрой «93,3».

1.6. В Разделе 6 «Обоснование объёма финансовых ресурсов, необходимых для реализации подпрограммы» подпрограммы «Развитие малого и среднего предпринимательства» муниципальной программы цифры «1 447,5» заменить цифрой «1 450,8»; цифры «90,0» заменить цифрой «93,3».

2. Отделу организационной и кадровой работы администрации города (Мовчан) направить настоящее постановление для размещения на сайте [www.top68.ru](http://www.top68.ru) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Ответственному исполнителю (Москалева) в 10-ти дневный срок с момента утверждения постановления обеспечить его размещение на официальном сайте органа местного самоуправления городского округа – город Котовск Тамбовской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Д.Д. Коновалова.

Глава города

А.М. Плахотников